
EASYTOVISA DOO 
Numri i regjistrimit të kompanisë: 22051733 
(Kompania)  
Adresa e regjistruar: 11000 Strahinjiqa Bana 63, 
Beograd, Republika e Serbisë 
 
Data: 28 maj 2025. 
 
VENDIMI ME SHKRIM I ANËTARIT  
 
Në përputhje me legjislacionin serb, unë i 
nënshkruari, si përfaqësues ligjor, aksionar dhe 
anëtar i Kompanisë, i cili, në datën e përmendur 
më lart, ka të drejtë të votojë për vendimin e 
mëposhtëm siç është propozuar në një mbledhje 
të përgjithshme të Kompanisë, vendos që 
rezolutat e mëposhtme të miratohen si rezoluta të 
anëtarëve të zakonshëm të Kompanisë:  
 
VENDOSET SI MË POSHTË: 
 
• EASYTOVISA DOO, numri i regjistrimit: 
22051733, do të krijojë një kompani me 
përgjegjësi të kufizuar në Shqipëri (në tekstin e 
mëtejshëm "EJA EASYTOVISA") 
1. Emri i kompanisë shqiptare do të jetë "EJA 
EASYTOVISA"    
2. Kapitali i nënshkruar i kompanisë "EJA 
EASYTOVISA" do të jetë 1000 ALL (me shkronja një 
mijë lekë shqiptare) 
3. "EJA EASYTOVISA" do të ketë 100 aksione 
me vlerë nominale, secila me vlerë nominale prej 
10 ALL.  
4. Adresa ligjore e kompanisë "EJA 
EASYTOVISA" do  të jetë: Tiranë, Rruga Industriale, 
Sh2, Nr. 65, kati i 5-të. 
5. Organet drejtuese të shoqërisë shqiptare 
do të jenë Asambleja e Përgjithshme dhe Drejtori  
6. Përqindja e aksioneve në shoqërinë e re do 
të jetë: EASYTOVISA DOO – 60%, dhe Reni Metaliaj 
– 40% 
7. Drejtori i kompanisë "EJA EASYTOVISA" do 
të jetë Reni Metaliaj, me numër identifikimi: 
J00325093A, shtetas i Republikës së Shqipërisë, i 
lindur më 25/03/1990.  
8. Personi me të drejtë menaxhimi dhe 
përfaqësimi, përgjegjës për administrimin e faqes 

EASYTOVISA DOO 
Company Registration Number: 22051733 
(the Company)  
Registered Address: 11000 Strahinjica Bana 63, 
Belgrade, Republic of Serbia 
 
Date: 28th May 2025. 
 
MEMBER’S WRITTEN DECISION  
 
In accordance with the Serbian Legislation, I the 
undersigned, being the Legal representative, 
Shareholder and member of the Company, and 
who, at the Date mentioned above, are entitled to 
vote on the following decision as proposed at a 
general meeting of the Company, decide that the 
below resolutions, be and are hereby approved as 
ordinary member’s resolutions of the Company:   
 
IT IS HEREBY DECIDED THAT 
 
• EASYTOVISA DOO, register number: 
22051733, shall establish the limited liability 
company in Albania (hereinafter referred to as the 
“EJA EASYTOVISA ”) 
1. The name of the Albanian company shall 
be “EJA EASYTOVISA ”   
2. Subscribed Capital of “EJA EASYTOVISA 
shall be 1000 ALL (by letters one thousand 
Albanian Lek) 
3. “EJA EASYTOVISA shall have 100 nominee 
value shares, each of which will be with a nominee 
value of 10 ALL  
4. Legal Address of “EJA EASYTOVISA  be 
Tirane, Rruga Indistriale, Sh2 NR65, 5th floor 
5. Governing body of the Albanian company 
shall be general meeting and the director  
6. Percentage of the share of the new 
company shall be EASYTOVISA DOO 60% and Reni 
Metaliaj  40%. 
7. Director of “EJA EASYTOVISA shall be Reni 
Metaliaj, ID number:  J00325093A, citizen of 
Republic of Albania, date of birth 25/03/1990.  
8. The person with the management and 
representation authority responsible for managing 
the company's authorized user page shall be the 
company director. 



së përdoruesve të autorizuar të kompanisë, do të 
jetë drejtori i kompanisë 
9. Adresa e postës elektronike për faqen e 
përdoruesve të autorizuar të kompanisë 
EJAEASYTOVISA do të jetë: 
office-al@easytovisa.com 
10. Numri i telefonit për faqen e përdoruesve 
të autorizuar të kompanisë EJA EASYTOVISA do të 
jetë: +355697893132 
11. Rregullorja e menaxhimit dhe 
përfaqësimit të kompanisë "EJA EASYTOVISA" do 
të pasqyrohet në marrëveshjen e themelimit 
(përfshirë statutin) të kompanisë "EJA 
EASYTOVISA". 
12. Kompania Serbe autorizohet të lëshojë një 
Prokurë për përfaqësimin e saj në të gjitha çështjet 
që kërkohen për themelimin dhe/ose regjistrimin 
e kompanisë shqiptare, duke përfshirë 
nënshkrimin dhe/ose paraqitjen dhe/ose 
dorëzimin e çdo dokumenti, akti, aplikimi për 
regjistrim, marrëveshjeje themeluese, 
memorandumi themelimi, statuti të kompanisë 
shqiptare apo të ndonjë dokumenti tjetër që mund 
të kërkohet për qëllimet e regjistrimit të 
kompanisë. 
 
 
Nënshkrimet: 
Në emër të EASYTOVISA DOO 
Nemanja Bekiq 
Drejtor dhe Aksionar i EASYTOVISA DOO 
 
 
_________________________________ 
 
 
 
 
 
Boris Vujiçiq 
Aksionar i EASYTOVISA DOO 
 
 
 
_________________________________ 
 

9. Email address for the EJA EASYTOVISA’s 
authorized user page shall be :  
office-al@easytovisa.com 
10. Telephone number for the EJA 
EASYTOVISA ‘s authorized user page shall be: 
+355697893132 
11. Regulation of management and 
representation of “EJA EASYTOVISA “ shall be 
reflected in the founding agreement (including 
charter) of “EJA EASYTOVISA . 
12. Serbian Company is authorized to issue 
Power of Attorney about representation of Serbian 
Company in all matters required for the 
establishment and/or incorporation of Albanian 
Company and is this respect to sign and/or file 
and/or submit any document, act, registration 
application, foundation agreement, memorandum 
of incorporation, Charter of Albanian  company, or 
any other document that may be required for the 
purpose of registration of Albanian company. 
 
 
 
 
 
 
 
Signatures: 
On behalf of EASYTOVISA DOO 
Nemanja Bekic 
Director and Shareholder of EASYTOVISA DOO 
 
 
_________________________________ 
 
 
 
 
Boris Vujicic 
Shareholder of EASYTOVISA DOO 
 
 
 
 
_________________________________ 
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